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53 tysiące złotych - to straty pokrzywdzonych z tytułu przestępczej działalności 34-letniego
mieszkańca Iławy, oskarżonego o szereg włamań i kradzieży. Iławianin akurat jechał
jednym ze skradzionych przez siebie jednośladów, gdy zatrzymała go policja. Jakby tego
było mało, miał przy sobie narkotyki...

Funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Iławie pod nadzorem Prokuratury
Rejonowej w Iławie prowadzili dochodzenie w sprawie kradzieży. 

Z ustaleń śledczych wynikało, że sprawca od marca 2023 r. kradł rowery stojące m.in. na klatkach
schodowych. Część skradzionych jednośladów nie była zabezpieczona. 



Policjanci przyjmowali zawiadomienia o kradzieży, przesłuchiwali świadków, a także zabezpieczali
zapisy z kamer monitoringu, aby jak najszybciej ustalić i zatrzymać sprawcę. I tak podczas kontroli
drogowej zatrzymali jadącego rowerem 34-latka. 

- Funkcjonariusze sprawdzili mężczyznę w policyjnych
systemach, gdyż pamiętali, że był on poszukiwany.
Okazało się, że odbył już swoją karę, ale popełnił
kolejne przestępstwo, gdyż posiadał przy sobie
marihuanę i amfetaminę. Mężczyzna został
zatrzymany i osadzony w policyjnej celi - mówi asp. szt.
Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej
w Iławie. 

W trakcie dalszych czynności funkcjonariusze ustalili, że to nie było jego jedyne przewinienie, gdyż
rower, którym kierował, pochodził z kradzieży. Okazało się, że 34-latek w ciągu kilku ostatnich
miesięcy ukradł 5 rowerów, a także włamał się do dwóch samochodów, skąd zabrał kasę
fiskalną, walizkę z narzędziami i krótkofalówki. Straty, jakie ponieśli pokrzywdzeni, to prawie 53 000
zł. 

Zebrany materiał dowodowy pozwolił przedstawić mieszkańcowi Iławy 9 zarzutów i zakończyć
aktem oskarżenia prowadzone przeciwko niemu postępowanie. Kodeks karny za samą kradzież z
włamaniem przewiduje karę do 10 lat pozbawienia wolności.

Policjanci apelują: okazja czyni złodzieja, dlatego pamiętajmy o właściwym zabezpieczaniu naszych
jednośladów!

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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